
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS 
Secretaria de Estado da Casa Civil

DECRETO N° 9.338, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

Concede a Medalha da Ordem do Mérito da Segurança Pública Governador Mauro
Borges Teixeira às autoridades que especifica.

 
  
O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos do Decreto no 7.531, de

29 de dezembro de 2011 e do Decreto no 9.265, de 12 de julho de 2018, e tendo em vista o que consta do processo nº 201800016021667,
 
D E C R E T A:
 
Art. 1º São agraciadas com a “Medalha da Ordem do Mérito da Segurança Pública Governador Mauro Borges Teixeira”, nos

graus ali indicados, as autoridades civis e militares relacionadas no Anexo Único deste Decreto, pelos relevantes serviços prestados à
segurança pública do Estado de Goiás, bem como pelo alcance da primeira colocação na aferição das metas estabelecidas durante o 3º
trimestre de 2018 pelo Programa Goiás Cidadão Seguro.

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 17 de outubro de 2018, 130º da  República.
 

JOSÉ ELITON DE FIGUERÊDO JÚNIOR

(D.O. de 18-10-2018)

 

ANEXO ÚNICO

 

MEDALHA DA ORDEM DO MÉRITO DA SEGURANÇA PÚBLICA GOVERNADOR MAURO BORGES TEIXEIRA

 
I – GRAU GRÃ-CRUZ:

 

Nº DE ORDEM NOME

1 JOSÉ ÉLITON DE FIGUEREDO JÚNIOR
2 CORONEL PMGO SÍLVIO VASCONCELOS NUNES
3 ANDRÉ FERNANDES DE ALMEIDA
4 CORONEL CBMGO MÁRCIO ANDRÉ DE MORAIS
5 REJANE DA SILVA SENA BARCELOS
6 DARLENE COSTA AZEVEDO DE ARAÚJO
7 GILBERTO MARQUES FILHO
8 JOSÉ ANTÔNIO VITTI
9 LUÍZ CÉSAR KIMURA
10 JOAQUIM CLAÚDIO FIGUEIREDO MESQUITA
11 RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
12 IRAPUAN COSTA JÚNIOR
13 JOSÉ PAULO LOUREIRO
14 CORONEL R/R PMGO EDSON COSTA ARAÚJO
15 KENNEDY SOUZA TRINDADE
16 EMMANUEL HENRIQUE BALDUÍNO DE OLIVEIRA
17 CORONEL R/R PMGO DIVINO ALVES DE OLIVEIRA
18 CORONEL PMGO RICARDO ROCHA BATISTA
19 CORONEL PMGO ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA

20 ISMAEL COELHO DO AMARAL



21 ÁLVARO DE RESENDE FILHO

 
II – GRAU GRANDE-OFICIAL:

 

Nº DE ORDEM NOME

1 OLDAIR MARINHO DA FONSECA
2 DANILO FABIANO CARVALHO E OLIVEIRA

3 CORONEL R/R PMGO WASHINGTON LUIZ ALVES CAVALCANTE

4 TENENTE CORONEL PMGO FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA RAMOS JUBÉ
5 CORONEL R/R PMGO CARLOS ANTÔNIO BORGES
6 CORONEL R/R PMGO SÍLVIO BENEDITO ALVES
7 EMÍLIA GLUCK DE PODESTÁ
8 TENENTE CORONEL PMGO GEYSON ALVES BORBA
9 RONALDO TRAUTWEIN FACCI
10 FÁBIO ALVES DE CASTRO VILELA
11 MAJOR PMGO EDNEI NUNES DE ALMEIDA
12 ANDRÉ GUSTAVO CORTEZE GANGA
13 REINALDO KOSHIYOMA ALMEIDA
14 JOÃO CARLOS DE FARIA
15 CORONEL PMGO MÁRCIO VICENTE DA SILVA
16 CORONEL CBMGO SÉRGIO RIBEIRO LOPES
17 CORONEL PMGO KARISON FERREIRA SOBRINHO
18 TENENTE CORONEL PMGO EDSON FERREIRA DE MOURA

   

 
III – GRAU-COMENDADOR:

 

Nº DE ORDEM NOME

1 CORONEL PMGO DELSO DO PRADO MESQUITA JÚNIOR
2 TENENTE CORONEL PMGO ALEXANDRE DOS SANTOS E SILVA
3 TENENTE CORONEL PMGO CARLOS AILTON DE OLIVEIRA
4 TENENTE CORONEL CBMGO HÉLIO CRISTIANO DO CARMO
5 MAJOR PMGO DALLBIAN GUIMARÃES RODRIGUES
6 MAJOR PMGO KÁSSIO MICHEL PIRES SENA
7 CAPITÃO CBMGO RICARDO PEREIRA CARRIJO
8 CAPITÃO PMGO SÍLVIO ANTÔNIO LUCIANO JÚNIOR
9 CAPITÃO PMGO ANTÔNIO FRANCISCO MARTINS FILHO
10 CAPITÃO PMGO ULISSES DAVID CORTEZ DA SILVA
11 CAPITÃO PMGO ANTÔNIO ALVES FERREIRA JÚNIOR
12 CAPITÃO CBMGO FERNANDO DE LIMA JARDIM
13 CAPITÃO PMGO RICARDO GODÓI ALCÂNTARA
14 CAPITÃO PMGO VILSON PEREIRA SILVA
15 CAPITÃO PMGO ANTÔNIO CARLOS MORAIS JÚNIOR
16 CAPITÃO PMGO ALESSANDRO REGYS REIS DE CARVALHO
17 1o TENENTE PMGO TENISON MACHADO DURÕES
18 1o TENENTE PMGO MARCELO FERNANDES DE LIMA
19 1o TENENTE PMGO MARCELO DO CARMO SILVA
20 1o TENENTE PMGO FÁBIO PEREIRA DA SILVA
21 1o TENENTE PMGO RAFAEL LUIZ DA CUNHA
22 1o TENENTE PMGO FLÁVIO RAIMUNDO BORGES
23 1o TENENTE CBMGO SEBASTIÃO ALVES DA SILVA
24 2o TENENTE PMGO CRISTINA FERREIRA LIMA
25 2o TENENTE PMGO GEOVÂNIO DIAS DE FREITAS
26 2o TENENTE PMGO ARACELI DE SOUSA MARTINS
27 2o TENENTE PMGO ANDRÉ LUIZ NETTO DE OLIVEIRA LEÃO
28 2o TENENTE PMGO DANILO MAIA DE ALMEIDA FERRO
29 2o TENENTE PMGO ROBSON DA SILVA CARVALHO
30 2o TENENTE PMGO EDUARDO ALVES RODRIGUES
31 2o TENENTE CBMGO EDSON FERREIRA RIBEIRO JÚNIOR

2



32
CÁSSIO DE OLIVEIRA CAMILO

33 CHRISTINA AUGUSTA SIMIEMA DE OLIVEIRA
34 MARCOS ROGÉRIO GUERINI
35 EDERSON BUENO MARTINS GARCIA
36 ANDERSON CÉSAR PEREIRA PIMENTEL PENHA
37 ELEXANDRE CÉSAR ROSSIGNOLO
38 PAULA DANIELA RUZA
39 AGNALDO COELHO ALVES
40 ADELSON CANDEO JÚNIOR
41 MAURÍCIO LOPES PARRA
42 ANA PAULA FRANCO DE ALMEIDA
43 CAIO CÉSAR DE CARVALHO PÁDUA
44 DANIEL NASCIMENTO SILVA
45 ELIAS FERREIRA COELHO
46 ELIVAN FERREIRA DE ASSIS
47 EWERSON JACOBINI LOTTE
48 FERNANDO ASSIS SILVA
49 FLÁVIO MOLINARI MADLUM
50 GUSTAVO DONATE ÁVILA
51 ISRAEL PEREIRA DE JESUS
52 JOÃO WESLEY CABRAL DE MOURA
53 JUSSARA LUZIA DA SILVA
54 LAYANNY KELLY SILVEIRA PRAXEDES
55 LEONDENIS FILADELFO DE ANDRADE
56 PAULO AUGUSTO ASSIS MACHADO
57 SAULO DA SILVA CABRAL
58 TEREZINHA DE JESUS MORAES DA SILVA
59 THIAGO ROBLES MOREIRA
60 VALTER SILVA DE OLIVEIRA
61 WILSON DE LIMA FILHO
62 CRISTIANO DE MOURA PRUDENTE
63 TEREZINHA CARDOSO ASSIS
64 FÁBIO DOS SANTOS FARIA
65 ALYNE MARTINS MAIA COELHO
66 RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS
67 LENILTO SILVA MILHOMEM
68 ANTÔNIO EDUARDO ALVES
69 GÉRSON ALVES MAGALHÃES
70 EUDERLEY CHAVES DE SOUZA
71 NILMA MARIA LIMA VILELA
72 FERNANDA MOSTARO NEVES FABRIS
73 NALYGIA MORAES FERREIRA
74 CAIO VINÍCIUS VASCONCELOS MEIRELES
75 ÂNGELA MARIA SEVERINO DE FREITAS MAIA
76 DAYLAN TIMM
77 RAFAEL PAVON BARROS
78 ROBERTO BASTOS DE PAULA
79 DEBORAH ARAÚJO DE PAULA
80 WALTER PEREIRA DA ROCHA JÚNIOR
81 ROGER DUARTE NUNES
82 ADDAN BRAYNTHER INÁCIO E SILVA
83 TAIANA CORREA DE OLIVEIRA FREITAS
84 JOSÉ MARQUES DA COSTA
85 CLÁUDIA DIAS GOUVEIA
86 ROBSON BARCELONI SARAIVA
87 SIMONE FERREIRA VILELA CASTRO
88 ALLYSON RANIERE MENDES DOURADO LIMA
89 LUCAS SILVA LUZ
90 FELIPE MARTINS GOMES DE LIMA
91 VANDERLÉIA DACI SCHMITZ
92 MÁRCIA SOBRAL COSTA
93 WZAIGUE MAGNO DE OLIVEIRA
94 CLEITON BARBOSA CARNEIRO SCOPEL
95 CAIO SANT'ANA DINIZ

3



 

96 TATIENE BATISTA PIRES
97 PEDRO AUGUSTO LIMA

98 DANILLO TEIXEIRA DE FARIA

99 ROGÉRIO VIANA
100 EDERSON BEZERRA DO NASCIMENTO
101 PEDRO MESQUITA DE LIMA NETO
102 DEMILSON BATISTA BORGES
103 CARLOS FREDERICO FINGER
104 EMYLIANNE RODRIGUES MELO
105 GABRIEL DOS SANTOS DINIZ
106 BRUCE MOREIRA COSTA
107 SOLANIELLA FRANCO GONZATTO
108 CAMILA SCHUSTER FERNANDES
109 CLEILTON ROSA DA SILVA
110 CLÉSIO SANTOS SILVA
111 JEFERSON SALUSTIANO DA COSTA SILVA
112 ALFREDO GUIMARÃES NETO
113 BRUNO DE VASCONCELOS E FREITAS
114 STEYNER LIMA BORGES
115 FERNANDO OLIVEIRA MANSO
116 RODRIGO OTÁVIO DE MELO GOMES
117 DEIDIVAN FERREIRA DA SILVA
118 NERUZE DE JESUS MAGALHÃES
119 RAMIRES ALVES PARREIRA
120 REGINA DE SOUSA FONSECA
121 KAYRO ANTÔNIO LOPES DA SILVA
122 THATIANA MARQUES LEÃO
123 ALINE CRISTINA FUENTES GOMIDE
124 EDER DAVID DE FREITAS MELO
125 MÁRIO FERREIRA MENDES JÚNIOR
126 NORMA MARIA DE SOUSA
127 PAULO DE TARÇO DA SILVA SARDINHA
128 PAULO ROBERTO PEREIRA MARTINELI
129 ROBSON LEITE DE OLIVEIRA XAVIER
130 YAGO MENDES LEÃO LEITE PARREIRA
131 VALSILEONNI ESDRA SANTANA
132 SANDRA RODRIGUES DE MELO
133 HÉLIDA GARCIA
134 SIRÇA AGOSTINHA DOS SANTOS VIEIRA
135 KARLA LORENA GONÇALVES SANTANA
136 WILLIANS SANTOS RODRIGUES
137 CADETE PMGO RAFAEL CARNEIRO DA FONSECA
138 CADETE PMGO LEONARDO CAIXETA SIQUEIRA
139 SUB TENENTE PMGO SINALDO CORDEIRO DE JESUS
140 SUB TENENTE PMGO ARNALDO ALVES REZENDE
141 SUB TENENTE PMGO JOSÉ ROBERTO BARROS
142 SUB TENENTE PMGO GABRIEL DEL ZAMAR MOREIRA DE OLIVEIRA
143 SUB TENENTE PMGO CARLOS LUIS SILVA
144 SUB TENENTE CBMGO LORIVALDO RIBEIRO DA SILVA
145 SUB TENENTE CBMGO GILBERTO FERREIRA DA SILVA
146 SUB TENENTE CBMGO EISENHOWER FIRMINO
147 SUB TENENTE CBMGO HUGO ALVES SORIA
148 1o SARGENTO PMGO STANLEY DA SILVA GOUVÊA
149 1o SARGENTO PMGO ADALBERTO ALVES FARIAS
150 1o SARGENTO PMGO HÉLIO MENDES DE ASSIS
151 1o SARGENTO PMGO MARQUES DIVINO RODRIGUES
152 1o SARGENTO PMGO WALBER RODRIGUES SARDINHA
153 1o SARGENTO PMGO IVAIR BERNARDINO DE MORAES
154 1o SARGENTO PMGO JOSÉ SAULO BRAGA GUIMARÃES
155 1o SARGENTO PMGO MARCOS ALEX CASTANHEIRA SILVA
156 1o SARGENTO PMGO ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA
157 2o SARGENTO CBMGO EDUARDO PEREIRA DA SILVA
158 2o SARGENTO PMGO ÍRIS DO NASCIMENTO
159 2o SARGENTO PMGO FAUSTO MORAIS DE LIMA

160 2o SARGENTO PMGO DANIEL PEREIRA MARIANO
4



161 2o SARGENTO PMGO REINALDO SOUZA SILVA
162 2o SARGENTO CBMGO ELIO ALVES DA SILVA

163
2o SARGENTO CBMGO EISENHONNE FIRMINO

164 2o SARGENTO PMGO GILBERTO LEMES DE MORAIS
165 2o SARGENTO PMGO ISMAEL FERREIRA DO NASCIMENTO
166 2o SARGENTO PMGO LEIDEMAR FELISBINO DE SOUZA
167 2o SARGENTO PMGO GERALDO MARTINS LEMES
168 2o SARGENTO PMGO RENALDO FREITAS DE CASTRO
169 2o SARGENTO PMGO ANTÔNIO MÁRCIO DO PRADO
170 2o SARGENTO PMGO ALESSANDRO RODRIGUES CORREIA
171 2o SARGENTO PMGO UELBIM FERREIRA NUNES
172 2o SARGENTO PMGO ISRAEL MARTINS SANTANA
173 2o SARGENTO PMGO VALTEIR VALERIANO DE SOUZA
174 2o SARGENTO PMGO MARTA SILVA FERNANDES
175 2o SARGENTO PMGO CARLOS JOSÉ NEVES DOS SANTOS
176 2o SARGENTO PMGO ARISVALNEY SILVEIRO SILVA
177 3o SARGENTO CBMGO RAQUEL FONSECA CABRAL
178 3o SARGENTO CBMGO JOSÉ VIEIRA DO NASCIMENTO NETO
179 3o SARGENTO CBMGO WAGNER DIVINO DE FREITAS SILVA FILHO
180 3o SARGENTO PMGO  WAGNER RODRIGUES DE LIMA
181 3o SARGENTO PMGO CLÁUDIA ALVES DOS SANTOS
182 3o SARGENTO PMGO JESUS CARLOS FRANCO
183 3o SARGENTO PMGO GERALDO ROBERTO DIAS
184 3o SARGENTO PMGO MARCOS ANTÔNIO DA SILVA
185 3o SARGENTO PMGO QUIRINO GARCIA FERREIRA
186 3o SARGENTO PMGO JEANDER ASSIS SILVA
187 3o SARGENTO PMGO RALF ASSIS COSTA
188 3o SARGENTO PMGO JORCILEU MARTINS DE LELES JÚNIOR
189 3o SARGENTO PMGO MARCELO PEREIRA MARIANO
190 3o SARGENTO PMGO ENALDO FERNANDES DE REZENDE
191 3o SARGENTO PMGO HUDSON PEREIRA GONÇALVES
192 3o SARGENTO PMGO ÁFITON DO ACHITON ALMEIDA
193 3o SARGENTO PMGO ADAIR JUNIO FERREIRA SILVA
194 3o SARGENTO PMGO BENEDITO BRAZ DOS SANTOS
195 3o SARGENTO PMGO VILDAIR SANTOS CARVALHO
196 3o SARGENTO PMGO ENY JÚNIOR COSTA RODRIGUES
197 3o SARGENTO PMGO REINALDO MENDES DA SILVA
198 3o SARGENTO PMGO ALEX AURÉLIO OLIVEIRA ROCHA
199 3o SARGENTO PMGO JOAQUIM ANTÔNIO CARES DOMINGUES
200 3o SARGENTO PMGO MARCO ANTÔNIO
201 3o SARGENTO PMGO JESUS ANTÔNIO DA SILVA
202 3o SARGENTO PMGO LIVERCY PINHEIRO BORGES
203 3o SARGENTO PMGO DENILTON SILVA SOUZA
204 3o SARGENTO PMGO LUIS CARLOS DA SILVA
205 3o SARGENTO PMGO PAULO RODRIGUES BARBOSA
206 3o SARGENTO PMGO NELSON GOMES DA SILVA
207 3o SARGENTO PMGO SIDISLEY RABELO DA SILVA
208 3o SARGENTO PMGO ORENCY APOLINÁRIO BORGES
209 3o SARGENTO PMGO ROZAN OLIVEIRA DE ASSIS
210 3o SARGENTO PMGO ZILVAN GUIMARÃES SILVA
211 3o SARGENTO PMGO ALEXANDRE JERÔNIMO DE ALMEIDA
212 3o SARGENTO PMGO CLAÚDIA ALVES DOS SANTOS
213 3o SARGENTO PMGO ELAINE CRISTINA DA SILVA
214 3o  SARGENTO PMGO ANDERSON FONSECA CÉSAR
215 3o SARGENTO PMGO LEANDRO ALVES DE SOUZA
216 3o SARGENTO PMGO DONIZETT SILVA MARTINS
217 3o SARGENTO PMGO EDUARDO MARQUES DE DEUS
218 3o SARGENTO PMGO CLEDSON ABRANTES LUIZ ROSA
219 3o SARGENTO PMGO MICHELLA ELIAS MACHADO DE ALMEIDA
220 3o SARGENTO PMGO CLÓVIS REZENDE DE SOUSA
221 3o SARGENTO PMGO MÁRIO AUGUSTO DOS SANTOS
222 3o SARGENTO PMGO ANDRÉ JORDANNY DE SOUZA ALMEIDA
223 3o SARGENTO PMGO ANDRÉ LUIZ VIEIRA PITTA

224
CABO PMGO ANTÔNIO FERREIRA MIRANDA NETO

5



225 CABO PMGO AYANA OLIVEIRA TEIXEIRA
226 CABO PMGO RENATO BARROS DE VASCONCELOS
227 CABO PMGO RAFAEL RODRIGUES SILVA
228 CABO PMGO LUCIANO FERREIRA CARNEIRO
229 CABO PMGO  LUÍS CLÁUDIO RAFFA QUINTANA
230 CABO PMGO LAYCLEITON MEIRELES BELCHIOR
231 CABO PMGO CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUSA
232 CABO PMGO VANDERLEI RODRIGUES COSTA
233 CABO PMGO DALMY ROCHA DE MATOS
234 CABO PMGO WASLEY LAURI AMARAL
235 CABO PMGO MARCO ANTÔNIO BONIFÁCIO MARQUES
236 CABO PMGO CLÉBER VINÍCIUS SANTOS SOUSA
237 CABO PMGO EVERALDO PAULINO DA SILVA
238 CABO PMGO FRANCIS GOMES JACINTO
239 CABO PMGO ANTÔNIO CARLOS BARRETO NOGUEIRA MACHADO
240 CABO PMGO PEDRO PEREIRA DA SILVA
241 CABO PMGO DARKSON ALVES PEREIRA
242 CABO PMGO JARDAN BARROS JARDIM
243 CABO PMGO ERNANDO FERREIRA FIALHO
244 CABO PMGO LÁZARO ANTÔNIO PEREIRA FREITAS
245 CABO PMGO PAULO VIEIRA RODRIGUES
246 CABO PMGO ALADY RODRIGUES DOS SANTOS
247 CABO PMGO ALAYDE SOARES BARBOSA NETO
248 CABO PMGO EVÂNIO FERREIRA FILHO
249 CABO PMGO RODRIGO BARBOSA CABRAL
250 CABO PMGO EDINEI PEREIRA DE ALECRIM
251 CABO PMGO DEBERSON EVANGELISTA ROSAS
252 CABO PMGO JOSÉ CARLOS PONCIANO LEITE
253 CABO PMGO ROBSON SILVA NUNES
254 CABO PMGO MARIANA CASTALDI SILVA
255 CABO PMGO WONEY ANDRADE NUNES DE SOUZA
256 CABO PMGO LUIZ FREDERICO DE OLIVEIRA
257 CABO PMGO  RAFAEL CÉSAR SOUZA
258 CABO PMGO RAPHAEL JUNQUEIRA PARREIRA
259 CABO PMGO GLEIDSON ROSALEN ABIB
260 CABO PMGO ODINO SÍLVIO LIMA
261 CABO PMGO MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES
262 CABO PMGO TAKINO CASARIN MARANHÃO
263 SOLDADO PMGO GUSTAVO ENDRIGO CERQUEIRA GONÇALVES
264 SOLDADO PMGO LORENA FERREIRA BORGES
265 SOLDADO PMGO MILEIDE DOS SANTOS GOMES
266 SOLDADO PMGO ANDRÉ COSTA CARVALHO
267 SOLDADO PMGO DENIS SOARES DE SOUZA
268 SOLDADO PMGO DOMINGOS RODRIGUES JÚNIOR
269 SOLDADO PMGO FABIANO REIS DOS SANTOS
270 SOLDADO PMGO LUIS JOSÉ DA SILVA
271 SOLDADO PMGO ROGÉRIO GOUVEIA DA COSTA
272 SOLDADO PMGO FLÁVIO DE SALES FERREIRA
273 SOLDADO PMGO LEONARDO DOS SANTOS CARDOSO
274 SOLDADO PMGO OTTO SCHUTZ GUIMARÃES
275 SOLDADO PMGO CARLOS SOARES DE ARAÚJO NETO
276 SOLDADO PMGO DAIANE VERÍSSIMO TELES DE FARIA
277 SOLDADO PMGO DANILO VIEIRA ASSIS
278 SOLDADO PMGO EDIVALDO RODRIGUES PEREIRA
279 SOLDADO PMGO GERALDO FILHO PEREIRA GUIMARÃES
280 SOLDADO PMGO JOSÉ AUGUSTO RIBEIRO JÚNIOR
281 SOLDADO PMGO KELLIANY ALVES MORAIS TEIXEIRA
282 SOLDADO PMGO MICHEL MENDES CECÍLIO
283 SOLDADO PMGO VIVIANE SOARES DE OLIVEIRA
284 SOLDADO PMGO DAIANY BRASILIANA RUFINA
285 SOLDADO PMGO JOEL DA SILVA CORRÊA
286 SOLDADO PMGO JULLYAN FERREIRA DE SOUZA
287 SOLDADO PMGO MARCO AURÉLIO OLIVEIRA SANTANA
288 SOLDADO PMGO WERBETH ALVES

289
SOLDADO PMGO BRUNO LEONARD DOS SANTOS DUARTE

6



290 SOLDADO PMGO CLAUDINEI RODRIGUES COIMBRA
291 SOLDADO PMGO DENIVALDO LUIZ DA SILVA
292 SOLDADO PMGO JÔNATAS GONÇALVES FERREIRA
293 SOLDADO PMGO LORENA ALVES PRAXEDES

294 SOLDADO PMGO NATHAN ROCHA BRITO

295 SOLDADO PMGO RENAN DIOGO DE ALCÂNTARA TEIXEIRA
296 SOLDADO PMGO UELTON FABRICIUS ALVES REZENDE
297 SOLDADO PMGO CALEBE PEREIRA MARTINS
298 SOLDADO PMGO GUILHERME MONTEIRO CARDOSO
299 SOLDADO PMGO ISABEL CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES
300 SOLDADO PMGO ALAN PRADO SOUZA
301 SOLDADO PMGO ANA CAROLINA RIBEIRO SILVA
302 SOLDADO PMGO GLEISON GONÇALVES DA CRUZ
303 SOLDADO PMGO GUILHERME DIAS SILVA
304 SOLDADO PMGO LEONARDO MIRANDA LOBO PIRES
305 SOLDADO PMGO WALLACE BORGES DA SILVA
306 SOLDADO PMGO DIVINO RONALDO MONTEIRO RIOS
307 SOLDADO PMGO FELIPE VICENTE ARAÚJO
308 SOLDADO PMGO FRANKNER DA SILVA TEODORO
309 SOLDADO PMGO LEANDRO ALVES DE ARAÚJO
310 SOLDADO PMGO REYDNER SANTOS DE LIMA
311 SOLDADO PMGO MAURÍCIO FLÁVIO DOS SANTOS
312 SOLDADO PMGO RENATO AVINER MICHEL DE SOUZA
313 SOLDADO PMGO ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
314 SOLDADO PMGO ANDRÉH LOURENÇO SOUSA MIRANDA
315 SOLDADO PMGO DANILO LISBOA MARTINS MORAIS
316 SOLDADO PMGO HELIAKIN MENDES OLIVEIRA SOUZA
317 SOLDADO PMGO IAGO MESSIAS PEREIRA RODRIGUES
318 SOLDADO PMGO MICHAEL MARQUES DE SOUZA
319 SOLDADO PMGO ALTAMIRO ALVES DE SOUZA JÚNIOR
320 SOLDADO PMGO CLÉCIO SAMPAIO PONTES
321 SOLDADO PMGO EDIAN BARBOSA DA COSTA
322 SOLDADO PMGO GUILHERME AUGUSTO MENDES VIEIRA
323 SOLDADO PMGO GUILHERME MENDONÇA SANTOS
324 SOLDADO PMGO AFONSO OLIVEIRA NETO
325 SOLDADO PMGO BRUNO DE SOUSA SANTANA
326 SOLDADO PMGO DAIANE DE SOUZA SILVA
327 SOLDADO PMGO JEFFERSON DA SILVA GOMES
328 SOLDADO PMGO ORIÇANGA SANTOMÉ DE BASTOS NETO
329 SOLDADO PMGO FRANKLIN PAULO NOGUEIRA
330 SOLDADO PMGO JEANDDER HENRIQUE ALVES DE FREITAS
331 SOLDADO PMGO VALDIRENE NAPOLI BADARÓ SANTOS
332 SOLDADO PMGO ANDERSON RODRIGUES DA SILVA
333 SOLDADO PMGO VALTER CARLOS PEREIRA DE MATOS
334 SOLDADO PMGO EVERTON SOUSA DE OLIVEIRA
335 SOLDADO PMGO THÁLITA MOURA CAVALCANTE
336 SOLDADO PMGO MAKLEY OLIVEIRA SOARES
337 SOLDADO PMGO DIOGO ANDRÉ GALVÃO
338 SOLDADO PMGO D´ANGELIS BORBA CARNEIRO
339 SOLDADO PMGO HUGO LEONARDO GALDINO DA SILVA
340 SOLDADO PMGO MARCUS VINÍCIUS SEGUTI LUIS
341 SOLDADO PMGO ISRAEL BERNARDES DIAS
342 SOLDADO PMGO JOSÉ SÉRGIO HONORATO VIEIRA
343 SOLDADO PMGO TIAGO JEFERSON DOS REIS PEREIRA
344 SOLDADO PMGO MARCOS HENRIQUE DE LACERDA PARENTE DANTAS
345 SOLDADO PMGO JOÃO PAULO MARTINS ROCHA
346 SOLDADO PMGO LUIZ GUSTAVO VILAS BOAS MARINHO
347 SOLDADO PMGO ELIELSON SILVA CRUZ
348 AGENTE PRISIONAL JUNIO ANTÔNIO FERREIRA
349 AGENTE PRISIONAL GUSTAVO JACOB DE LIMA
350 ALUNO SOLDADO PMGO ALMIRATAN DA SILVA GUIMARÃES JÚNIOR
351 ALUNO SOLDADO PMGO CÁSSIO ALVÁRO LEMES SIQUEIRA
352 ALUNO SOLDADO PMGO CRISTIAN BRENDO COELHO SOARES
353 ALUNO SOLDADO PMGO DARINALDO ALVES FERREIRA

7



354 ALUNO SOLDADO PMGO DIEGO SOARES SILVA
355 ALUNO SOLDADO PMGO FABIANA FERREIRA LOPES
356 ALUNO SOLDADO PMGO FERNANDA LIMA DE ASSIS
357 ALUNO SOLDADO PMGO FERNANDO SILVA RAMOS
358 ALUNO SOLDADO PMGO GEILSON WILKER BARBOSA DOS SANTOS

359
ALUNO SOLDADO PMGO GENIVALDO FRANCISCO BARBOSA SILVA

360 ALUNO SOLDADO PMGO GUILHERME LIMA DE ASSIS
361 ALUNO SOLDADO PMGO HEVELINE SOUZA RIBEIRO
362 ALUNO SOLDADO PMGO HUDSON HERCULES SANTOS BARBOSA
363 ALUNO SOLDADO PMGO HUGO GODINHO SEVERINO
364 ALUNO SOLDADO PMGO IGOR ROCHA VILELA
365 ALUNO SOLDADO PMGO JAMILLA DO PRADO VELOSO
366 ALUNO SOLDADO PMGO JHONATAN DA SILVA DE MELO
367 ALUNO SOLDADO PMGO JOÃO EDER SOUZA RUA
368 ALUNO SOLDADO PMGO JOÃO VITOR SANTANA PARREIRA
369 ALUNO SOLDADO PMGO JULIANO CÉSAR DE OLIVEIRA GOMES
370 ALUNO SOLDADO PMGO JUSCELINO DE SOUZA CALDAS JÚNIOR
371 ALUNO SOLDADO PMGO LEINNER RIBEIRO SILVA
372 ALUNO SOLDADO PMGO LUCIANO PEREIRA GOMES
373 ALUNO SOLDADO PMGO LUDSON GALDINO PEREIRA
374 ALUNO SOLDADO PMGO MARCOS ELIAS DA COSTA
375 ALUNO SOLDADO PMGO MARCOS PAULO LACERDA BATISTA
376 ALUNO SOLDADO PMGO MURILO DE VASCONCELOS E FREITAS
377 ALUNO SOLDADO PMGO MURILO INÁCIO DE JESUS
378 ALUNO SOLDADO PMGO PABLO AUGUSTO GONÇALVES GOMES
379 ALUNO SOLDADO PMGO RAFAEL DA SILVA CARVALHO
380 ALUNO SOLDADO PMGO RAIMIRYA LIMA PORTILHO
381 ALUNO SOLDADO PMGO RAMDE LEONAM CORREA
382 ALUNO SOLDADO PMGO TAIRONE FREITAS QUINTILIANO
383 ALUNO SOLDADO PMGO TIAGO BARBOSA TEIXEIRA
384 ALUNO SOLDADO PMGO WIGNER RODRIGUES DE SOUZA
385 ALUNO SOLDADO PMGO RAPHAEL COSTA DAMAS

 

 

 

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 18-10-2018  .
  

8



Autor Governador do Estado de Goiás

Órgãos Relacionados

Corpo de Bombeiros - BOMBEIROS
Governadoria
Secretaria de Estado da Segurança Pública - SSP
Secretaria-Geral de Governo - SGG

Categoria Medalha

9


